
 

 

Ogłoszenie nr 764683-N-2020 z dnia 11.12.2020 r.  

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy: Dostawy oleju opałowego lekkiego L-1 wg PN-C-

96024:2001 do obiektu w Biedrusku przy ul. Poznańskiej 3 oraz do obiektu w Porażynie 63A 

w I półroczu 2021 roku 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

Nie  

 

Nazwa projektu lub programu  

 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych  

Nie  

 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub 

więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób 

zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający  

Nie  

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  

Nie  

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania:  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających  

Nie  

 

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie 

oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz 

z danymi do kontaktów:  

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  

Nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:  

Informacje dodatkowe:  

I. 1) NAZWA I ADRES: 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy, krajowy numer 

identyfikacyjny 30206765400000, ul. Bukowska  34 , 60-811  Poznań, woj. wielkopolskie, 



państwo Polska, tel. 261 57 48 02, e-mail 14wog.zp@ron.mil.pl, faks 261 57 72 04.  

Adres strony internetowej (URL): www.14wog.wp.mil.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp  

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp  

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny (proszę określić):  

Jednostka wojskowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania 

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających 

jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za 

przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie 

udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone 

w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):  

 

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można 

uzyskać pod adresem (URL)  

Tak  

https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp  

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia  

Tak  

https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp  

 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można 

uzyskać pod adresem  

Nie  

 

 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:  

Elektronicznie  

Tak  

adres  

https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp  

 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób:  

Tak  

Inny sposób:  

Pisemnie na adres Zamawiającego  

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób:  

Nie  

Inny sposób:  

 

Adres:  



14 Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Bukowska 34 60-811 Poznań, budynek nr 28- 

kancelaria WOG- czynna od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:00 do 15:30, piątek 

w godzinach od 7:00 do 13:00  

 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne  

Nie  

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod 

adresem: (URL)  

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy oleju opałowego 

lekkiego L-1 wg PN-C-96024:2001 do obiektu w Biedrusku przy ul. Poznańskiej 3 oraz do 

obiektu w Porażynie 63A w I półroczu 2021 roku  

Numer referencyjny: 65/z/2020  

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 

techniczny  

Nie  

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy  

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  

Zamówienie podzielone jest na części:  

Nie  

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w 

odniesieniu do:  

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup 

części:  

 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie 

jednemu wykonawcy:  

 

 

 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 60 m³ oleju 

opałowego lekkiego L-1 wg PN-C 96024:2001 do celów energetycznych dla 14 WOG Poznań 

w I półroczu 2021 roku o parametrach jakościowych: - wartość opałowa MJ/kg - temperatura 

zapłonu ºC - zawartość siarki % (m/m) - temperatura krzepnięcia ºC - gęstość w temp. 15º C 

kg/m³- min 42,6 - min 56 - max 0,2 - nie wyższa niż -20 - max 860 Miejscem dostaw oleju 

opałowego w I półroczu 2021 roku do celów energetycznych jest kompleks wojskowy w 

Biedrusku przy ul. Poznańskiej 3 oraz w Porażynie 63A administrowanych przez 14 

Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

wraz z wymaganiami odnośnie realizacji zamówienia zawierają: formularz ofertowy - 

załącznik nr 1 do SIWZ;opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SIWZ; wzór umowy 

- załącznik nr 8 do SIWZ;harmonogram realizacji dostaw – załącznik nr 9 do SIWZ.  

 



II.5) Główny kod CPV: 09135100-5  

Dodatkowe kody CPV:  

 

 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia):  

Wartość bez VAT:  

Waluta:  

 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita 

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego 

systemu zakupów)  

 

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie  

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone 

zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:  

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów:  

miesiącach:    lub dniach:  

lub  

data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 30.06.2021  

 

II.9) Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie od podpisania 

umowy do dnia 30.06.2021 r, wg harmonogramu dostaw oleju opałowego w I półroczu 2021 

r. – załącznik nr 1 do umowy, załącznik nr 9 do SIWZ.  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  

Określenie warunków: Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, tj. posiadaniem 

uprawnień do obrotu paliwami ciekłymi. Informacje dodatkowe Wykonawcy, którego oferta 

zostanie najwyżej oceniona (na wezwanie Zamawiającego) będzie zobowiązany jest 

dostarczyć – w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego: ważną koncesję na obrót 

olejami opałowymi oraz jej aktualizacje w trakcie wykonywania usługi tj. do dnia 

obowiązywania podpisanej umowy, wydanej przez odpowiedni Urząd Administracyjny 

(podstawa prawna Ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 – Prawo energetyczne -Dz. U. z 2017 r. 

poz. 220 z późn.zm.).  

Informacje dodatkowe  

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  

Określenie warunków:  

Informacje dodatkowe  

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  

Określenie warunków: W celu wykazania że posiadają zdolność techniczną i zawodową 

Wykonawcy wykażą, że wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 

najmniej dwie dostawy oleju opałowego o wartości minimum 100 000,00 zł brutto każda. 



Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi dowody 

(poświadczenia), że powyższa dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie.  

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:  

Informacje dodatkowe: Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona (na wezwanie 

Zamawiającego) będzie zobowiązany jest dostarczyć – w terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego: Wykaz wykonanych lub wykonywanych dostaw oleju opałowego (o których 

mowa w pkt III.1.3) wraz z dowodami należytego wykonania.  

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:  

 

 

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp)  

 

 

 

 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI  

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu  

Tak  

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji  

Nie  

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:  

Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia.  

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:  

Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona (na wezwanie Zamawiającego): 

będzie zobowiązany jest dostarczyć – w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego: a) 

Ważną koncesję na obrót olejami opałowymi oraz jej aktualizacje w trakcie wykonywania 

usługi tj. do dnia obowiązywania podpisanej umowy, wydanej przez odpowiedni Urząd 

Administracyjny (podstawa prawna Ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 – Prawo energetyczne - 

Dz. U. z 2017 r. poz. 220 z późn.zm.). b) Wykaz wykonanych lub wykonywanych dostaw 

oleju opałowego wraz z dowodami należytego wykonania z ostatnich 3 lat co najmniej 2 

dostawy oleju opałowego o wartości kontraktu minimum 100 000,00 zł brutto każdy – wg 

załącznika nr 7 do SIWZ.  

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:  

 



III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP  

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z 

otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Wykonawca (lub każdy z Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o zamówienie) zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy – wg załącznika nr 4 do SIWZ. Uwaga! 

Oświadczenia składane są w oryginale poprzez platformę zakupową (dokument podpisany 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub pocztą na adres Zamawiającego. 

Zamawiający dopuszcza przesłanie załącznika nr 3 do SIWZ mailem na adres wskazany w 

niniejszej SIWZ pod warunkiem jednoczesnego wysłania do Zamawiającego oryginału pisma.  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:  

Tak  

Informacja na temat wadium  

1.Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 2.900,00 zł 2.Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert, w jednej lub kilku 

formach przewidzianych w art. 45 ust.6 ustawy. 3.W przypadku wniesienia wadium w formie 

pieniężnej, należy je wnieść przelewem na konto 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego: 

nr 29 1010 1469 0042 0013 9120 2000 UWAGA !!! Przez „wniesienie wadium” 

Zamawiający przyjmuje zaksięgowanie przelewu na jego rachunku bankowym. W przypadku 

polecenia przelewu niezaksięgowanego przez bank, wadium uznaje się za nie wniesione. 4.W 

przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna oryginał gwarancji lub innego 

dokumentu należy przesłać (złożyć) za pismem przewodnim z podaniem nazwy przetargu do 

kancelarii jawnej Zamawiającego (od poniedziałku do czwartku od 7.00 do 15.30., piątek od 

7.00-13.00). Kserokopię potwierdzającą wniesienie wadium zaleca się załączyć do oferty. 

5.Stosowny dowód potwierdzający wniesienie wadium (zawierający nr postępowania tj. „Nr 

sprawy: 65/z/2020”), zaleca się załączyć do oferty przetargowej. 6.Zamawiający dopuszcza 

wniesienie wadium w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. Wadium musi zostać wniesione zgodnie z ustawą do dnia i godziny otwarcia 

ofert. 7.W temacie wiadomości proszę wpisać Dostawy oleju opałowego lekkiego L-1 wg 

PN-C-96024:2001 do obiektu w Biedrusku przy ul. Poznańskiej 3 oraz do obiektu w 

Porażynie 63A w I półroczu 2021 roku.”, nr sprawy: 65/z/2020 8.W przypadku wadium 

wnoszonego w innych niż „pieniądz” dopuszczonych przez Zamawiającego formach – 

wymagane jest załączenie do oferty oryginalnego dokumentu gwarancji/poręczenia w formie 

elektronicznej, opatrzonego kwalifikowanym podpisem. 9.Termin ważności wadium 

złożonego w innej formie niż pieniądz, powinien obejmować cały okres związania ofertą. W 

przypadku form innych niż pieniądz, musi być precyzyjnie określone: kto jest gwarantem, 

beneficjentem oraz zleceniodawcą gwarancji, wysokość kwoty gwarancji, termin ważności 

oraz zobowiązanie podmiotu udzielającego gwarancji do zapłaty wadium. 10.Jeżeli 

Wykonawca wnosi wadium w postaci poręczenia, musi ono precyzyjnie określać przedmiot 

poręczenia oraz wskazywać, za kogo poręczyciel dokonuje poręczenia, do jakiej wysokości i 

na jaki czas. 11.Z treści gwarancji lub poręczenia musi jednoznacznie wynikać, jaki jest 

sposób reprezentacji gwaranta (poręczyciela). Gwarancja (poręczenie) musi być podpisana 

przez upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela gwaranta (poręczyciela). Podpis 



winien być sporządzony w sposób umożliwiający jego identyfikacją np. złożony wraz z 

imienną pieczątką lub czytelny (z podaniem imienia i nazwiska). 12.Wadium wniesione w 

formie innej niż pieniężna musi obejmować odpowiedzialność za przypadki wymienione w 

art. 46 ust 4a oraz 5 ustawy powodujące utratę wadium przez Wykonawcę. 13.Zamawiający 

zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty 

lub unieważnieniu postępowania z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana z 

zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy. 14.Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy oraz 

uprzednim wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 15.Jeżeli wadium 

wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je na rachunek bankowy wskazany przez 

Wykonawcę zgodnie z art. 46 ust. 4 ustawy. 16.Zamawiający zatrzyma wadium zgodnie z 

treścią art. 46 ust 4a i 5 ustawy  

 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  

Nie  

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:  

 

 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 

do ofert katalogów elektronicznych:  

Nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych:  

Nie  

Informacje dodatkowe:  

 

 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:  

 

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej  

 

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty 

zasadniczej:  

 

 

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu  

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo 

innowacyjne)  

Liczba wykonawców    

Przewidywana minimalna liczba wykonawców  

Maksymalna liczba wykonawców    

Kryteria selekcji wykonawców:  

 

 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:  

Umowa ramowa będzie zawarta:  

 

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:  

 



Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej:  

 

Informacje dodatkowe:  

 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:  

 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów:  

 

Informacje dodatkowe:  

 

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w 

formie katalogów elektronicznych:  

 

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do 

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:  

 

 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna  

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, 

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie  

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:  

 

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:  

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu 

przedmiotu zamówienia:  

 

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji 

elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:  

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:  

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą 

warunki, na jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):  

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji 

technicznych w zakresie połączeń:  

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:  

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:  

 

Czas trwania:  

 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do 

następnego etapu:  

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:  

 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

IV.2.2) Kryteria  

Kryteria Znaczenie 

cena oferty brutto 100,00 



 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 

nieograniczony)  

Tak  

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne  

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem  

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:  

 

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych 

bez przeprowadzenia negocjacji  

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert:  

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):  

 

Informacje dodatkowe  

 

 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego  

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:  

 

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego 

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający 

przewiduje nagrody:  

 

Wstępny harmonogram postępowania:  

 

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:  

Należy podać informacje na temat etapów dialogu:  

 

 

Informacje dodatkowe:  

 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego  

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą 

odpowiadać wszystkie oferty:  

 

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom 

poprzez zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia:  

 

Informacje dodatkowe:  

 

IV.4) Licytacja elektroniczna  

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:  

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji 

elektronicznej:  

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w 

tym wymagania techniczne urządzeń informatycznych:  

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych 

wysokości postąpień:  

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:  



Czas trwania:  

 

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego 

etapu:  

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:  

Data: godzina:  

Termin otwarcia licytacji elektronicznej:  

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:  

 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w 

sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:  

 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:  

 

Informacje dodatkowe:  

IV.5) ZMIANA UMOWY  

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak  

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  

Umowa na wykonanie zamówienia sporządzona będzie zgodnie z projektem stanowiącym 

załącznik nr 8 do SIWZ – Wzór umowy. Zamawiający przewiduje możliwość zmian 

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 

wyboru Wykonawcy w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności 

wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia, tj.: 

zmiany kwoty wynagrodzenia brutto – w przypadku gdy w trakcie realizacji umowy nastąpi 

ustawowa zmiana podatku VAT, zmiany w zakresie osób reprezentujących strony umowy w 

szczególności w sytuacjach losowych, zmian organizacyjnych, zmiany w zakresie 

wskazanych dla realizacji umowy podwykonawców – w przypadku gdy w szczególności 

podwykonawca wadliwie wykonuje umowę w tym zaprzestał jej wykonywania lub w razie 

upadłości / likwidacji podwykonawcy, wystąpienia sytuacji nieprzewidywalnych, 

uzasadnionych i niezależnych od stron umowy. Wszelkie zmiany i uzupełnienia umowy mogą 

być dokonywane tylko w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Nie stanowi zmiany 

umowy w rozumieniu art. 144 ustawy: zmiana danych związanych z obsługą administracyjno 

- organizacyjną umowy np: zmiana numeru rachunku bankowego, zmiana danych 

teleadresowych.  

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

 

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):  

 

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym  

 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu:  

Data: 21.12.2020, godzina: 09:00,  

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia 

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):  

Nie  

Wskazać powody:  

 

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do 



udziału w postępowaniu  

> Oferta musi być sporządzona w języku polskim z zachowaniem formy pisemnej lub w 

formie elektronicznej poprzez platformazakupowa.pl  

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert)  

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: Nie  

IV.6.5) Informacje dodatkowe:  

KLAUZULA INFORMACYJNA UWZGLĘDNIAJĄ REGULACJE ZAWARTE W ART. 13 

ROZPORZĄDZENIA ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 

(UE) 2016/679 Z DNIA 27 KWIETNIA 2016 R. W SPRAWIE OCHRONY OSÓB 

FIZYCZNYCH W ZWIĄZKU Z PRZETWARZANIEM DANYCH OSOBOWYCH I W 

SPRAWIE SWOBODNEGO PRZEPŁYWU TAKICH DANYCH ORAZ UCHYLENIA 

DYREKTYWY 95/46/WE (OGÓLNE ROZPORZĄDZENIE O OCHRONIE DANYCH) 

(DZ. URZ. UE L 119 Z 04.05.2016, STR. 1). Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informuję, że: 1.administratorem Pani/Pana danych osobowych jest 14 Wojskowy Oddział 

Gospodarczy w Poznani u, ul. Bukowska 34, 60-811 Poznań, tel. 261 574 802; 2.inspektorem 

ochrony danych osobowych w 14 Wojskowym Oddziale Gospodarczym jest osoba 

upoważniona przez Komendanta 14 WOG tel. 261 574 445; 3. Pani/Pana dane osobowe 

przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę oleju opałowego lekkiego L-1 wg PN-C-

96024:2001 do obiektu w Biedrusku przy ul. Poznańskiej 3 oraz do obiektu w Porażynie 63A 

w I półroczu 2021 roku” Nr sprawy: 65/z/2020 prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego; 4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, 

którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 

3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy; 5.Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, 

zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o 

udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy( w tym gwarancji) przekracza 4 lata, 

okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 6.obowiązek podania przez 

Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 

ustawowym określonym w przepisach ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają 

z ustawy; 7.w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 8.posiada Pani/Pan: − na podstawie 

art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; − na podstawie 

art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *; − na podstawie art. 18 

RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **; − prawo do 

wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 9.nie 

przysługuje Pani/Panu: − w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia 

danych osobowych; − prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 

RODO; − na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 

ust. 1 lit. c RODO. * Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować 



zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień 

umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz 

jego załączników. * * Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma 

zastosowania w odniesieniu 0do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze 

środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z 

uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego.  

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH  

 

 

 

 

 


